GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO LUIZ HENRIQUE MORAES
DE LIMA

Telefone(s): 65 3613-7575 / 7677 / 7155 / 7674 / 7672 / 7121 / 7525 / 7143

E-mail:

Ofício  nº : 496/2018
Cuiabá-MT, 07 de maio de 2018

A Sua Excelência o Senhor
VALTER ALBANO DA SILVA
Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso
Cuiabá/MT; e

SIMONE CARNEIRO CAMPOS
Advogada – OAB/MT 16.698

Assunto: Cópia integral dos processos – 7.182-0/2013, 19.886-2/2013 e 21.386-1/2014

Excelentíssimos  Senhores (as),

Em resposta à solicitação protocolada neste Tribunal sob o nº 173843/2018,

datada de 26/04/2018, informo a Vossas Excelências que defiro a solicitação de cópias

dos Processos nºs 7.182-0/2013, 19.886-2/2013 e 21.386-1/2014;

Informo também que as cópias estão disponíveis no Núcleo de Expediente

deste Tribunal.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

LUIZ HENRIQUE LIMA
Conselheiro Interino conforme Portaria nº 122/2017

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código TCBR1

		2018-05-08T19:14:06-0400